Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2012  г.

                          № 1968-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в

постановление Администрации

Усть-Кутского муниципального
образования от 15.02.2010г.  № 99 - п
«О  создании  антитеррористической
комиссии Усть-Кутского
муниципального образования».

               В связи с изменением состава лиц, входящих  в состав антитеррористической комиссии Усть-Кутского муниципального образования, руководствуясь статьёй 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.02.2010 г.    № 99 - п «О  создании  антитеррористической комиссии Усть-Кутского муниципального образования» изложить в новой редакции (приложение №1).
            2. Пункт  3 постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.02.2010 г.    № 99 - п «О  создании  антитеррористической комиссии Усть-Кутского муниципального образования» изложить в следующей редакции:
            п.3 «Рекомендовать руководителям организаций: Государственное учреждение ПЧ-30      «8 отряд федеральной пожарной службы по Иркутской области» (И.А.Трусов), Межмуниципальный отдел МВД России «Усть-Кутский» (Х.Х. Исмаилов), муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская центральная больница» (А.К. Ильин), Филиал «Усть-Кутские электрические сети» ОГУЭП «Облкоммунэнерго» (Антипин Д.А),  Подразделение Иркутского филиала  «Усть-Кутский центр телекоммуникаций» ОАО «Ростелеком» (Иваныкин О.В.),   Территориальный отдел  территориального управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в г. Усть-Куте, Усть-Кутском, Казачинско-Ленском, и Киренских районах (С.Ю. Валянин.), ООО «Управляющая компания «Водоканал-Сервис» (Ксензов А.А.) обеспечить постоянную готовность сил и средств для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, связанных с возможными террористическими актами».

       2. Данное постановление обнародовать на сайте www.admin-ukmo.ru
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования М.И. Сухова.

Мэр Усть-Кутского

муниципального  образования                                                      В.П.  Сенин

Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Усть-Кутского муниципального образования

от « 25 » декабря 2012г.

№ 1968-п
СОСТАВ
антитеррористической комиссии

Усть-Кутского муниципального образования
Сенин  Владимир  Петрович

  - Мэр  УКМО
  -председатель
Прудников Алексей Владимирович
- ВРИД начальника
  -заместитель председателя

Усть -  Кутского
  (по согласованию);
регионального
отделения ФСБ

Сухов Максим Иванович

- 1-й зам. мэра УКМО -заместитель председателя
Моисеев  Сергей  Викторович

-  гл. специалист по
   -секретарь

ГО и ЧС Адми-

нистрации УКМО

Члены  комиссии:

Люкшинов  Николай  Николаевич

- прокурор  г. Усть-Кута (по согласованию);

Васильев Денис Александрович

- прокурор Осетровской транспортной прокуратуры

(по согласованию);

Исмаилов Хасбулат Хаджиевич

- начальник МО МВД России «Усть-Кутский» (по

 согласованию);

Исмаилова Татьяна Сергеевна

- начальник Ленского ЛОП (по согласованию);
Кривоносенко Владимир

- глава  МО «г. Усть-Кут» (по согласованию);

Георгиевич

Трусов Игорь Анатольевич

- начальник ГУ ПЧ – 30 «8 ОФПС по Иркутской области» (по согласованию);
Валянин Сергей Юрьевич

- начальник территориального отдела

территориального управления федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Иркутской области в г.

Усть-Куте, Усть-Кутском, Казачинско-Ленском, и

Киренских районах (по согласованию);

Бобровских Марина Владимировна
- Глава  Янтальского городского поселения (по согласованию);

Михайлов Николай Николаевич

- Глава  Звёздинского городского поселения (по согласованию);
Власов Константин Валерьевич

- Глава Верхнемарковского сельского поселения (по согласованию);
Рубцов Олег Евгеньевич

- Глава Нийского сельского поселения (по согласованию);
Мохов Александр Яковлевич
- Глава Подымахинского сельского поселения (по согласованию);
Воробьёва Ольга Дмитриевна

- Глава Ручейского сельского поселения (по согласованию)

Главный  специалист по ГО и ЧС

Администрации УКМО                                                                                               С.В. Моисеев